11/06/2021 SEI/IFMG - 0868013 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=989811&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim

Setor de Gestão de Pessoas
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

3135325928  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 24/2021
CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
MODALIDADE ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria
IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22,
retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de
2016, Seção 2, pág. 20, torna público O RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE
CURRÍCULO E DO HISTÓRICO:

Candidato Histórico
Escolar

Curriculum
Vitae Pontuação Classificação

André Moreira Dutra 60 0 60 1º
Maria Luysa de Oliveira Vilela
Guimarães            60 0 60 2º

Luiza Vasconcellos Pedrosa 60 0 60 3º
Maria Luísa de Souza Casto Pena 60 0 60 4º
Ana Vila Pacheco 60 0 60 5º
Eduardo Julião Teixeira Santos 50 0 50 6º

Betim, 11 de junho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes, Diretor(a) Geral - Campus
Betim, em 11/06/2021, às 17:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0868013 e o código CRC 40AF4A97.

23792.000919/2021-62 0868013v1